בעשותנו כן, אנו מתחשבים בכלל לפיו ערכאת ערעור אינה ממצה את הדין עם מי שהחליטה להחמיר בעונשו.

ביום נוספת שיפוטית בהחלטה צורך ללא והצבה לקליטה שירות עבודות על הממונה לפני יתייצב המשיב
.08:00 בשעה 2.4.17

יתר חלקי גזר הדין בתיק פלילי 4460-10-15 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

<#3#

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ז, 7/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.